
 
 

Σελίδα 1 από 6 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
Του  Πρακτικού  3/2018 της  Επιτροπής Ανάπτυξης 

του Περιφερειακού Συμβουλίου της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης. 
------------------------------- 

Αριθ. Απόφασης 20/2018 
------------------------------- 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Έγκριση απευθείας ανάθεσης παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών, για την 
κάλυψη αναγκών των Διευθύνσεων της Περιφερειακής Ενότητας Δράμας βάσει της υπ’ αριθμ. οικ. 
376/24.01.2018 εισήγησης της Διεύθυνσης Διοικητικού Οικονομικού Π. Ε. Δράμας. 
 

Σήμερα, 30-01-2018 ημέρα Τρίτη και ώρα 10:00π.μ., συνήλθε σε δημόσια Τακτική Συνεδρίαση, η 
Επιτροπή Ανάπτυξης του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης, ύστερα από 
την αριθ. Δ.Δ.ΟΙΚ. 604/25-01-2018 έγγραφη πρόσκληση της προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε 
μέλος χωριστά, σύμφωνα με το άρθρο 167 παρ. 2 του Ν. 3852 /2010.  
  

 Η συνεδρίαση υποστηρίχτηκε και με το σύστημα της τηλεδιάσκεψης στις αίθουσες των 
τηλεδιασκέψεων της έδρας της Περιφερειακής Ενότητας όπου ανήκουν τα μέλη της Επιτροπής. 
 
ΠΑΡΟΝΤΕΣ:      
1. Δημούδη Ελένη, Πρόεδρος 

2. Τσαλδαρίδης  Αναστάσιος,  Αντιπρόεδρος 

ΤΑ ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
1) Μοσχοφίδου–Βλάχου Ελεονώρα, 2)  Ιμπράμ Αχμέτ, 3) Μπούτος  Ιωάννης,  4)  Τσολάκης Σταύρος,          

5)     Λιθηρόπουλος Χρήστος, 6) Τραϊφόρος Βασίλειος, 7) Ζιμπίδης Γεώργιος 

 
ΤΑ  ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ  ΜΕΛΗ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
 
ΑΠΟΝΤΕΣ:   

ΤΑ ΜΕΛΗ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
 
 

Χρέη υπηρεσιακής γραμματέως άσκησε η  υπάλληλος  της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας 
Θράκης  κα.  Ψαλτοπούλου Ελένη   του κλάδου ΠΕ Διοικητικού Οικονομικού Α’β. 
 

Αφού διαπιστώθηκε απαρτία διότι σε σύνολο εννέα (9) μελών ήταν παρόντα τα εννέα (9) μέλη, η 
Πρόεδρος της Επιτροπής Ανάπτυξης κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης. 
 

    Στο σημείο αυτό, αποχώρησε από τη συζήτηση του 9ου Θέματος το τακτικό μέλος της Επιτροπής και 
Περιφερειακός Σύμβουλος Δράμας κ.κ. Λιθηρόπουλος Χρήστος λόγω κωλύματος συμμετοχής του σε 
συνεδρίαση κατ’ άρθρο 172 του Ν.3852/2017 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/Α/7-6-2010), όπως τροποποιήθηκε, 
συμπληρώθηκε και ισχύει, διότι σύμφωνα με την υπ’ αριθμ. ΔΔ ΟΙΚ.7787/18-12-2017 (ΦΕΚ 4740/τ.Β’/29-
12-2017, ΑΔΑ: ΨΞΓΣ7ΛΒ-Ψ1Ψ) Απόφαση Περιφερειάρχη Α.Μ.Θ. του μεταβιβάστηκαν οι αρμοδιότητες 
που αφορούν στη Γενική Διεύθυνση Εσωτερικής Λειτουργίας. 
 

   Στη συνέχεια η Πρόεδρος της Επιτροπής Ανάπτυξης δίνει το λόγο στον κ. Βασιλειάδη Δημοσθένη, 
υπάλληλο του Τμήματος Προμηθειών της Διεύθυνσης Διοικητικού Οικονομικού Π. Ε. Δράμας,  ο οποίος 
εισηγούμενος το ένατο θέμα εντός ημερήσιας διάταξης έθεσε υπόψη των μελών της Επιτροπής την υπ’ αριθ. 
οικ. 376/24.01.2018 εισήγηση  της Διεύθυνσης Διοικητικού Οικονομικού Π. Ε. Δράμας που  αναφέρει τα εξής: 

ΑΔΑ: ΩΟΓΤ7ΛΒ-ΔΘ1



 
 

Σελίδα 2 από 6 

«Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 164 του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/τ.Α’/2010), που αφορά στις 

Επιτροπές του Περιφερειακού Συμβουλίου. 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 118 του Ν.4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και 

Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» (ΦΕΚ 147/τ.Α’/2016), 

αναφορικά με την προσφυγή στη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης. 

3. Τις διατάξεις του Π.Δ.144/2010 (ΦΕΚ 237/τ.Α’/27-12-2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας 

Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης». 

4. Την υπ’ αριθ. 226/2016 (Πρακτ.18) απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής 

Μακεδονίας και Θράκης (ΦΕΚ 4191/τ.Β’/27-12-2016), με την οποία μεταβιβάζεται η αρμοδιότητα 

έγκρισης της απευθείας ανάθεσης παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών της 

Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης, στην Επιτροπή Ανάπτυξης που συστήθηκε με 

την αριθ. 156/2014 απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής Μακεδονίας και 

Θράκης (ΦΕΚ 2765/τ.Β’/15-10-2014), όπως τροποποιήθηκε μεταγενέστερα. 

5. Την αριθ.πρωτ.ΔΔ.οίκ.230/20-01-2017 εγκύκλιο του Γενικού Δ/ντή Εσωτερικής λειτουργίας της 

ΠΑΜΘ, με την οποία παρέχονται οδηγίες για τη διαδικασία έγκρισης της απευθείας ανάθεσης 

παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών των Υπηρεσιών της Περιφέρειας Ανατολικής 

Μακεδονίας και Θράκης, από την Επιτροπή Ανάπτυξης του Περιφερειακού Συμβουλίου Α.Μ.Θ.  

6. Την αναγκαιότητα έγκρισης απευθείας ανάθεσης παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών 

για την κάλυψη των αναγκών των Διευθύνσεων της Περιφερειακής Ενότητας Δράμας.  

Εισηγούμαστε 

Α. Την έγκριση της απευθείας ανάθεσης παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών, για την 

κάλυψη αναγκών των Διευθύνσεων της Περιφερειακής Ενότητας Δράμας, σε βάρος των εγκεκριμένων 

πιστώσεων του προϋπολογισμού, και σύμφωνα με τις αντίστοιχες αποφάσεις ανάληψης υποχρέωσης που 

καταχωρήθηκαν στο Μητρώο Δεσμεύσεων από την αρμόδια Υπηρεσία, και έχουν αναρτηθεί στο πρόγραμμα 

ΔΙΑΥΓΕΙΑ φέροντας το μοναδικό Αριθμό Διαδικτυακής Ανάρτησης (ΑΔΑ), στους παρακάτω αναδόχους όπως 

αυτοί παρουσιάζονται στον πίνακα που ακολουθεί :  

Α/Α 

ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ 
ΑΡΧΗ / 

ΑΡΜΟΔΙΑ ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΑΝΑΘΕΣΗ 

ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΑΡΙΘ. 
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 
ΠΡΩΤΟΓΕΝΟΥΣ 

ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ ΜΕ 

ΑΔΑΜ / ΑΡΙΘ. 
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 

ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 
ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΝΑΘΕΣΗΣ ΣΤΟΙΧΕΙΑ 
ΑΝΑΔΟΧΟΥ 

ΑΦΜ 
ΑΝΑΔΟΧΟΥ/ 

Δ.Ο.Υ 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ 

ΥΠΟΧΡΕ-
ΩΣΗΣ 

(Α.Δ.Α. & 
Α.Δ.Α.Μ.) 

ΠΟΣΟ 
ΑΝΑΘΕΣΗΣ 
ΜΕ Φ.Π.Α 

 
1. Περιφέρεια 

Ανατολικής 
Μακεδονίας Θράκης 

– Περιφερειακή 
Ενότητα Δράμας/ 

Διεύθυνση 
Διοικητικού 

Οικονομικού/Τμήμα 
Προμηθειών 

– Ταχυδρομική 
Δ/νση 1ης Ιουλίου 

1– Τηλ. 
Επικοινωνίας 
2521351324 

Αριθ. Πρωτ. 
Πρωτογενούς 

Αιτήματος 
Ανάληψης 6847/21-
12-2017 με ΑΔΑΜ 
17REQ002491157 

Αριθμ. Πρωτ. 
Αιτήματος 
Ανάθεσης 

Δ.Υ./24-1-2018 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ 

ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ, ΠΟΣΟΥ 5.000,00 €  (ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΜΕΝΟΥ 
ΦΠΑ) 

 

Α/Α ΥΛΙΚΑ 
ΣΥΣΚΕΥ

ΑΣΙΑ 
ΜΟΝΑΔΑ ΤΜΧ 

1 
ΑΠΟΡ. ΓΕΝΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ 

4 LIT 110 

2 ΧΛΩΡΙΝΗ 4 LIT 110 

3 
ΧΛΩΡΙΝΗ 

ΠΑΧΥΡΕΥΣΤΗ 
1250 ML 80 

4 ΥΓΡΟ ΓΙΑ ΤΖΑΜΙΑ 4 LIT 50 

5 
ΥΓΡΟ ΓΙΑ 

ΨΕΚΑΣΤΗΡΑ 
750 ML 50 

6 ΚΡΕΜΟΣΑΠΟΥΝΟ 4 LIT 100 

7 
ΚΡΕΜΟΣΑΠΟΥΝΟ 

ΜΙΚΡΗ 
ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 

1 LIT 30 

8 ΥΔΡΟΧΛΩΡΙΚΟ ΟΞΥ 450 GR 150 

Επωνυμία 
Αναδόχου – 
ΜΠΛΙΟΥΜΗ 
ΘΕΟΦΑΝΕΙΑ 

Ταχυδρομική 
Διεύθυνση  

3ο χιλ. 
Θες/νίκης- 

Πολυγύρου/ 
τηλ. 

επικοινωνίας 
2310028333 

Α.Φ.Μ. 
109469854/ 

ΔΟΥ Ζ’ 
Θεσσαλο-

νίκης 

Α.Δ.Α. 
6Ρ277ΛΒ-

ΒΘΥ / 
Α.Δ.Α.Μ. 

18REQ002
577229 

3.136,52 € 

ΑΔΑ: ΩΟΓΤ7ΛΒ-ΔΘ1



 
 

Σελίδα 3 από 6 

9 
ΑΠΟΡΡΥΠΑΝΤΙΚΟ 

ΠΙΑΤΩΝ 
500 ML 45 

10 
ΔΙΑΛΥΤΙΚΟ 
ΑΛΑΤΩΝ ΜΕ 
ΨΕΚΑΣΤΗΡΑ 

500 ML 30 

11 OINOΠNEYMA 24 ML 5 

12 ΧΑΡΤΙ ΚΟΥΖΙΝΑΣ 6 ΤΕΜΑΧΙΑ 100 

13 ΧΑΡΤΙ ΥΓΕΙΑΣ 8 ΤΕΜΑΧΙΑ 75 

14 ΧΕΙΡΟΠΕΤΣΕΤΕΣ 4000 ΚΟΥΤΙΑ 10 

15 
ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΤΡΕΣ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΕΣ 1 TEMAXIO 80 

16 ΠΑΝΙ VETEX 1 TEMAXIO 10 

17 
ΠΑΝΑΚΙΑ ΜΕ 
ΜΙΚΡΟΙΝΕΣ 

1 TEMAXIO 20 

18 
ΓΑΝΤΙΑ ΜΙΑΣ 

ΧΡΗΣΗΣ (S,M,L) 
100 KOYTI 60 

19 
ΣΚΟΥΠΕΣ ΚΟΜΠΛΕ 

ΕΣΩΤ. ΧΩΡΟΥ 
1 TEMAXIO 20 

20 
ΣΚΟΥΠΕΣ ΚΟΜΠΛΕ 

ΕΞΩΤ. ΧΩΡΟΥ 
1 TEMAXIO 10 

21 ΦΑΡΑΣΙΑ 1 TEMAXIO 10 

22 
ΚΑΛΑΘΑΚΙΑ 
ΓΡΑΦΕΙΟΥ 

1 TEMAXIO 5 

23 ΚΟΥΒΑΔΑΚΙΑ 1 TEMAXIO 10 

24 ΣΦΟΥΓΓΑΡΑΚΑΙ 4 TEMAXIO 30 

25 
ΣΚΟΥΠΑ ΓΙΑ 

ΑΡΑΧΝΕΣ 
1 TEMAXIO 5 

26 ΠΑΡΚΕΤΕΖΑ 1 TEMAXIO 5 

27 ΠΙΓΚΑΛ 1 TEMAXIO 20 

28 
ΣΠΡΕΙ ΓΙΑ 

ΚΑΤΣΑΡΙΔΕΣ 
1 TEMAXIO 10 

29 
ΣΑΚΟΥΛΕΣ 

ΜΑΥΡΕΣ 
20 KG (90Χ110) 8 

30 
ΣΑΚΟΥΛΕΣ 

ΜΑΥΡΕΣ 
20 KG (70Χ90) 8 

31 
ΣΑΚΟΥΛΕΣ 

ΜΑΥΡΕΣ 
20 KG (52Χ75) 5 

32 
ΣΑΚΟΥΛΕΣ 

ΜΑΥΡΕΣ 
20 KG (90Χ120) 6 

33 
ΣΑΚΟΥΛΑΚΙΑ ΡΟΛΟ 

ΜΙΚΡΑ ΓΙΑ 
ΚΑΛΑΘΑΚΑΙ 

6 ΚΟΥΤΕΣ 20 

34 
CIF ΥΓΡΟ 

ΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΟ 
1 ΤΕΜΑΧΙΑ 40 

35 
VIM ΥΓΡΟ 

ΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΟ 
1 ΤΕΜΑΧΙΑ 40 

 

ΠΡΟΗΓΗΘΗΚΕ ΕΡΕΥΝΑΣ ΑΓΟΡΑΣ ΚΑΙ 
ΔΙΑΒΟΥΛΕΥΣΗ ΚΑΙ  ΑΝΑΡΤΗΘΗΚΕ  Η ΜΕ 
ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ. 219/16-1-2018  ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ 

ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ ΣΤΗΝ 
ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΚΑΙ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

ΓΙΑ 7 ΗΜΕΡΕΣ ΑΠΟ 16-1-2018  ΕΩΣ ΚΑΙ 22-1-
2018. 

ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΑΝ ΤΕΣΣΕΡΙΣ (4) ΠΡΟΣΦΟΡΕΣ: 
1)Επωνυμία ΜΠΛΙΟΥΜΗ ΘΕΟΦΑΝΕΙΑ 

Συνολικού ποσού συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ  
3.136,52 € 

2) Επωνυμία ΣΕΒΔΑ Α. ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Συνολικού ποσού συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ  

3.628,02 € 

ΑΔΑ: ΩΟΓΤ7ΛΒ-ΔΘ1



 
 

Σελίδα 4 από 6 

3) Επωνυμία ΚΕΣΚΙΝΟΓΛΟΥ Κ. ΙΩΑΝΝΗΣ 
Συνολικού ποσού συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ  

3.817,03 €, η οποία και απορρίφθηκε καθώς δεν είχε 
υπογεγραμμένο και σφραγισμένο το έντυπο της 

οικονομικής του προσφοράς. 
4) Επωνυμία ΑΦΟΙ ΚΑΤΣΑΡΙΔΗ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε. 
Συνολικού ποσού συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ  

4.941,73 € 
Βάσει αυτών, επιλέχθηκε ο μειοδότης : ΜΠΛΙΟΥΜΗ 

ΘΕΟΦΑΝΕΙΑ 

 

Β. Για όλες τις παραπάνω αναφερόμενες αναθέσεις και προκειμένου να διασφαλιστεί το δημόσιο 

συμφέρον, έχουν προηγηθεί όλες οι διαδικασίες που προβλέπονται από την κείμενη νομοθεσία  (έρευνα 

αγοράς, ανάληψη υποχρέωσης δαπάνης, πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος όπου απαιτείται κλπ) όπως 

βεβαιώνεται στα έγγραφα των Υπηρεσιών του ανωτέρω πίνακα, τα οποία εστάλησαν στην Υπηρεσία μας.  

Γ.  

1. Βεβαιώνεται ότι  για την αιτούμενη απευθείας ανάθεση που αφορά την δαπάνη προμήθειας υλικών 
καθαριότητας για τις ανάγκες της ΠΕ Δράμας η συνολική πίστωση του Προϋπολογισμού   που αναφέρεται 
στον ΚΑΕ 1072.1231.0001  δεν υπερβαίνει  κατά είδος σε ετήσια βάση το ποσό των 20.000,00 € συν ΦΠΑ και 
μέχρι σήμερα συμπεριλαμβανομένου και του αιτήματος που εισηγείται η υπηρεσία έχει αναληφθεί μαζί με 
την αιτούμενη δαπάνη σε όμοια και ομοειδή προϊόντα το ποσό των 6.000,00 € και ολογράφως έξι χιλιάδων 
ευρώ.» 
 
 

Η Επιτροπή Ανάπτυξης μετά από διαλογική συζήτηση των μελών και έχοντας υπόψη  το άρθρο 164 του             
Ν. 3852/ 2010 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 
 

   Εγκρίνει την απευθείας ανάθεση παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών, για την κάλυψη 

αναγκών των Διευθύνσεων της Περιφερειακής Ενότητας Δράμας βάσει της υπ’ αριθμ. οικ. 376/24.01.2018 

εισήγησης της Διεύθυνσης Διοικητικού Οικονομικού Π. Ε. Δράμας, όπως ειδικότερα αναφέρεται στην 

εισήγηση της Υπηρεσίας και   βεβαιώνεται  από την Υπηρεσία, στην ανάδοχο εταιρία του παρακάτω πίνακα.  

 

Α/Α 

ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ 
ΑΡΧΗ / 

ΑΡΜΟΔΙΑ ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΑΝΑΘΕΣΗ 

ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΑΡΙΘ. 
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 
ΠΡΩΤΟΓΕΝΟΥΣ 

ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ ΜΕ 

ΑΔΑΜ / ΑΡΙΘ. 
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 

ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 
ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΝΑΘΕΣΗΣ ΣΤΟΙΧΕΙΑ 
ΑΝΑΔΟΧΟΥ 

ΑΦΜ 
ΑΝΑΔΟΧΟΥ/ 

Δ.Ο.Υ 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ 

ΥΠΟΧΡΕ-
ΩΣΗΣ 

(Α.Δ.Α. & 
Α.Δ.Α.Μ.) 

ΠΟΣΟ 
ΑΝΑΘΕΣΗΣ 
ΜΕ Φ.Π.Α 

 
1. 

Περιφέρεια 
Ανατολικής 

Μακεδονίας Θράκης 
– Περιφερειακή 

Ενότητα Δράμας/ 
Διεύθυνση 
Διοικητικού 

Οικονομικού/Τμήμα 
Προμηθειών 

– Ταχυδρομική 
Δ/νση 1ης Ιουλίου 

1– Τηλ. 
Επικοινωνίας 
2521351324 

Αριθ. Πρωτ. 
Πρωτογενούς 

Αιτήματος 
Ανάληψης 

6847/21-12-
2017  

με ΑΔΑΜ 
17REQ0024911

57 

Αριθμ. Πρωτ. 
Αιτήματος 
Ανάθεσης 

Δ.Υ./24-1-2018 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ 

ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ, ΠΟΣΟΥ 5.000,00 €  (ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΜΕΝΟΥ 
ΦΠΑ) 

 

Α/Α ΥΛΙΚΑ 
ΣΥΣΚΕΥ

ΑΣΙΑ 
ΜΟΝΑΔΑ ΤΜΧ 

1 
ΑΠΟΡ. ΓΕΝΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ 4 LIT 110 

2 ΧΛΩΡΙΝΗ 4 LIT 110 

3 
ΧΛΩΡΙΝΗ 

ΠΑΧΥΡΕΥΣΤΗ 
1250 ML 80 

4 ΥΓΡΟ ΓΙΑ ΤΖΑΜΙΑ 4 LIT 50 

5 
ΥΓΡΟ ΓΙΑ 

ΨΕΚΑΣΤΗΡΑ 
750 ML 50 

6 ΚΡΕΜΟΣΑΠΟΥΝΟ 4 LIT 100 

7 
ΚΡΕΜΟΣΑΠΟΥΝΟ 

ΜΙΚΡΗ 
ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 

1 LIT 30 

8 ΥΔΡΟΧΛΩΡΙΚΟ ΟΞΥ 450 GR 150 

Επωνυμία 
Αναδόχου – 
ΜΠΛΙΟΥΜΗ 
ΘΕΟΦΑΝΕΙΑ 

Ταχυδρομική 
Διεύθυνση  

3ο χιλ. 
Θες/νίκης- 

Πολυγύρου/ 
τηλ. 

επικοινωνίας 
2310028333 

Α.Φ.Μ. 
109469854/ 

ΔΟΥ Ζ’ 
Θεσσαλο-

νίκης 

Α.Δ.Α. 
6Ρ277ΛΒ-

ΒΘΥ / 
Α.Δ.Α.Μ. 

18REQ002
577229 

3.136,52 € 

ΑΔΑ: ΩΟΓΤ7ΛΒ-ΔΘ1



 
 

Σελίδα 5 από 6 

9 
ΑΠΟΡΡΥΠΑΝΤΙΚΟ 

ΠΙΑΤΩΝ 
500 ML 45 

10 
ΔΙΑΛΥΤΙΚΟ 
ΑΛΑΤΩΝ ΜΕ 
ΨΕΚΑΣΤΗΡΑ 

500 ML 30 

11 OINOΠNEYMA 24 ML 5 

12 ΧΑΡΤΙ ΚΟΥΖΙΝΑΣ 6 ΤΕΜΑΧΙΑ 100 

13 ΧΑΡΤΙ ΥΓΕΙΑΣ 8 ΤΕΜΑΧΙΑ 75 

14 ΧΕΙΡΟΠΕΤΣΕΤΕΣ 4000 ΚΟΥΤΙΑ 10 

15 
ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΤΡΕΣ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΕΣ 1 TEMAXIO 80 

16 ΠΑΝΙ VETEX 1 TEMAXIO 10 

17 
ΠΑΝΑΚΙΑ ΜΕ 
ΜΙΚΡΟΙΝΕΣ 

1 TEMAXIO 20 

18 
ΓΑΝΤΙΑ ΜΙΑΣ 

ΧΡΗΣΗΣ (S,M,L) 
100 KOYTI 60 

19 
ΣΚΟΥΠΕΣ ΚΟΜΠΛΕ 

ΕΣΩΤ. ΧΩΡΟΥ 
1 TEMAXIO 20 

20 
ΣΚΟΥΠΕΣ ΚΟΜΠΛΕ 

ΕΞΩΤ. ΧΩΡΟΥ 
1 TEMAXIO 10 

21 ΦΑΡΑΣΙΑ 1 TEMAXIO 10 

22 
ΚΑΛΑΘΑΚΙΑ 
ΓΡΑΦΕΙΟΥ 

1 TEMAXIO 5 

23 ΚΟΥΒΑΔΑΚΙΑ 1 TEMAXIO 10 

24 ΣΦΟΥΓΓΑΡΑΚΑΙ 4 TEMAXIO 30 

25 
ΣΚΟΥΠΑ ΓΙΑ 

ΑΡΑΧΝΕΣ 
1 TEMAXIO 5 

26 ΠΑΡΚΕΤΕΖΑ 1 TEMAXIO 5 

27 ΠΙΓΚΑΛ 1 TEMAXIO 20 

28 
ΣΠΡΕΙ ΓΙΑ 

ΚΑΤΣΑΡΙΔΕΣ 
1 TEMAXIO 10 

29 
ΣΑΚΟΥΛΕΣ 

ΜΑΥΡΕΣ 
20 KG (90Χ110) 8 

30 
ΣΑΚΟΥΛΕΣ 

ΜΑΥΡΕΣ 
20 KG (70Χ90) 8 

31 
ΣΑΚΟΥΛΕΣ 

ΜΑΥΡΕΣ 
20 KG (52Χ75) 5 

32 
ΣΑΚΟΥΛΕΣ 

ΜΑΥΡΕΣ 
20 KG (90Χ120) 6 

33 
ΣΑΚΟΥΛΑΚΙΑ ΡΟΛΟ 

ΜΙΚΡΑ ΓΙΑ 
ΚΑΛΑΘΑΚΑΙ 

6 ΚΟΥΤΕΣ 20 

34 
CIF ΥΓΡΟ 

ΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΟ 
1 ΤΕΜΑΧΙΑ 40 

35 
VIM ΥΓΡΟ 

ΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΟ 
1 ΤΕΜΑΧΙΑ 40 

 

ΠΡΟΗΓΗΘΗΚΕ ΕΡΕΥΝΑΣ ΑΓΟΡΑΣ ΚΑΙ 
ΔΙΑΒΟΥΛΕΥΣΗ ΚΑΙ  ΑΝΑΡΤΗΘΗΚΕ  Η ΜΕ 
ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ. 219/16-1-2018  ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ 

ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ ΣΤΗΝ 
ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΚΑΙ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

ΓΙΑ 7 ΗΜΕΡΕΣ ΑΠΟ 16-1-2018  ΕΩΣ ΚΑΙ 22-1-
2018. 

ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΑΝ ΤΕΣΣΕΡΙΣ (4) ΠΡΟΣΦΟΡΕΣ: 
1)Επωνυμία ΜΠΛΙΟΥΜΗ ΘΕΟΦΑΝΕΙΑ 

Συνολικού ποσού συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ  
3.136,52 € 

2) Επωνυμία ΣΕΒΔΑ Α. ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Συνολικού ποσού συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ  

3.628,02 € 

ΑΔΑ: ΩΟΓΤ7ΛΒ-ΔΘ1



 
 

Σελίδα 6 από 6 

3) Επωνυμία ΚΕΣΚΙΝΟΓΛΟΥ Κ. ΙΩΑΝΝΗΣ 
Συνολικού ποσού συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ  

3.817,03 €, η οποία και απορρίφθηκε καθώς δεν είχε 
υπογεγραμμένο και σφραγισμένο το έντυπο της 

οικονομικής του προσφοράς. 
4) Επωνυμία ΑΦΟΙ ΚΑΤΣΑΡΙΔΗ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε. 
Συνολικού ποσού συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ  

4.941,73 € 
Βάσει αυτών, επιλέχθηκε ο μειοδότης : ΜΠΛΙΟΥΜΗ 

ΘΕΟΦΑΝΕΙΑ 

 

Η παρούσα απόφαση έλαβε α/α  20/2018. 

 
 

 

 
 
 

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
 
 

ΔΗΜΟΥΔΗ ΕΛΕΝΗ 
 

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
 
 

ΔΗΜΟΥΔΗ ΕΛΕΝΗ 
 

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
 
 

ΔΗΜΟΥΔΗ ΕΛΕΝΗ 
 

                ΤΑ ΜΕΛΗ 
1.  Μοσχοφίδου–Βλάχου Ελεονώρα 
2.  Ιμπράμ Αχμέτ 
3.  Μπούτος Ιωάννης  
4   Τσολάκης Σταύρος  
5.  Λιθηρόπουλος Χρήστος  
6.  Τραϊφόρος Βασίλειος  
7.  Τσαλδαρίδης  Αναστάσιος 
8.  Ζιμπίδης Γεώργιος  
 

ΑΔΑ: ΩΟΓΤ7ΛΒ-ΔΘ1


		2018-01-31T09:31:07+0200
	Athens




